
1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Dorso - Es. B Maschi
50 m Backstroke

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 4 CALLONI Johannes 2000 ITA Malaspina Sport Club 36.05
2 3 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport FIAT SpA 37.53
3 2 PARRINI Jefferson 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 37.91
4 6 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport FIAT SpA 39.14
5 5 BAFFA Daniel 2000 ITA Canottieri Lecco 40.00
6 8 OREMPI Mario 2001 ITA Swimming Club Alessandria 40.88
7 7 MARASSI Stefano 2000 ITA Club Bordighera 40.90
8 1 SPEZZANI Adriano 2000 ITA Sisport FIAT SpA 41.45

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:17

Serie 2
Heat 2

1 4 PUCELLI David 2000 ITA Massarosa Nuoto 40.86
2 3 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 42.00
3 5 TARANTINO Davide 2000 ITA Sisport FIAT SpA 42.39
4 7 CAO Stefano 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 43.68
5 1 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.46
6 2 BONACINA Nicolò 2000 ITA Canottieri Lecco 46.14
7 6 POZZI Tommaso 2000 ITA Canottieri Lecco 47.05

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:17

Serie 3
Heat 3

1 4 GASPERONI Tommaso 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 49.84

NON CLASSIFICATI

3 ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi SQ
Arrivo irregolare (55.37)

5 CAMASSA Alessandro 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO SQ
Virata irregolare (56.22)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:15
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1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Dorso - Es. B Maschi
50 m Backstroke

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 CALLONI Johannes 2000 ITA Malaspina Sport Club 36.05
2 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport FIAT SpA 37.53
3 PARRINI Jefferson 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 37.91
4 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport FIAT SpA 39.14
5 BAFFA Daniel 2000 ITA Canottieri Lecco 40.00
6 PUCELLI David 2000 ITA Massarosa Nuoto 40.86
7 OREMPI Mario 2001 ITA Swimming Club Alessandria 40.88
8 MARASSI Stefano 2000 ITA Club Bordighera 40.90
9 SPEZZANI Adriano 2000 ITA Sisport FIAT SpA 41.45

10 GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA Rari Nantes Imperia 42.00
11 TARANTINO Davide 2000 ITA Sisport FIAT SpA 42.39
12 CAO Stefano 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 43.68
13 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.46
14 BONACINA Nicolò 2000 ITA Canottieri Lecco 46.14
15 POZZI Tommaso 2000 ITA Canottieri Lecco 47.05
16 GASPERONI Tommaso 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 49.84

NON CLASSIFICATI

ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi SQ
Arrivo irregolare (55.37)

CAMASSA Alessandro 2000 ITA Federazione Sammarinese NUOTO SQ
Virata irregolare (56.22)
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